
ZARZĄDZENIE NR OG/167/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 3 października 2012 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków dotyczących udzielania pomocy finansowej uczniom na 
zakup podręczników. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników (Dz. U. z 2012 r., poz. 
706) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej na zakup podręczników uczniom 
rozpoczynającym w roku szkolnym 2012/2013 naukę w klasach I-IV szkoły podstawowej oraz uczniom słabo 
widzącym, niesłyszącym, z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim, z niepełnosprawnościami sprzężonymi 
w przypadku, gdy jedną z niepełnosprawności jest niepełnosprawność wymieniona powyżej, posiadającym 
orzeczenie o potrzebie kształcenia spejalnego, realizującym w roku szkolnym 2012/2013 obowiązek szkolny, 
upływa z dniem 6 listopada 2012 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół, których siedziba mieści się w Gminie Dębnica 
Kaszubska. 

§ 3. Traci moc Zarzadzenie Nr OG/147/2012 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 lipca 2012 r. 
w sprawie ustalania terminu składania wiosków dotycząych udzielania pomocy fiansowej uczniom na zakup 
podręczników. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 58C83435-20C2-4115-A7C3-E9EFF3893CED. Podpisany Strona 1




